
Summer family viewing
企画内容とチケットご購入方法について

文化芸術振興費補助金の
補助対象公演

谷桃子バレエ団本公演「Les Misérables（レ・ミゼラブル）」の一部の公演で

「Summer family viewing」を開催いたします。

「Summer family viewing」については、こちらの資料が最新且つ正確な情報です。随

時更新をいたしますので記載の無い情報については、情報更新までお待ちください。

※画像は前回公演時のものです

「Les Misérables」

最終更新日：2024年7月20日 当選メールの送信元を追加しました



谷桃子バレエ団本公演「Les Misérables（レ・ミゼラブル）」の一部の公演を「Summer family viewing」と称しまして、

様々な特典でお子様をお迎えいたします。

「Les Misérables（レ・ミゼラブル）」という少し難しい題材ではございますが、

夏休みの最後にご家族で平和について考えるきっかけとなりますよう願っております。

※「Summer family viewing」はお子様連れを対象とした特別企画です。8月30日（金）11:00〜の公演以外では上記企画はございません 。予めご了承ください。

人気の団員がロビーでお出迎え

※お時間の都合により握手などの人数などを制限する場合がございます。詳しいご案内は当日いたします。
※舞台優先となりますので、当日メンバーが変更となる場合がございます。予めご了承ください。

森岡 恋髙部 尚子

「Summer family viewing」特別企画

簡単「Les Misérables（レ・ミゼラブル）」ストー
リーガイド配布

人気団員がロビーで皆様をお迎えいたしま

す。順番にお客様をご案内いたしますの

で、お時間の許す限り団員とのふれあいを

お楽しみください。

お子様にも物語の内容を知って楽しんでいただくため
に、簡単な「Les Misérables（レ・ミゼラブル）」のストー
リーガイドの配布を行います。
名高いこの不朽の名作のストーリーを簡単に解説した
冊子になります。

お子様にも、物語を身近に感じていただける工夫をして
お待ちしています。

出演予定



「Summer family viewing」概要

公演日時 2024年8月30日（金）開演 11:00
現時点で、開場時間は開演  45分前を予定しています。
変更になる可能性がございますので、随時ご確認ください。

会場 きゅりあん（品川区立総合区民会館）

演目 Les Misérables（レ・ミゼラブル）　ー 運命をうごかせ ー

配役 配役については、谷桃子バレエ団公式サイトをご確認ください。

「Summer family viewing」チケットについて

「Summer family viewing」チケットご購入方法

3歳〜18歳のお子様 同伴する保護者等の方

チケット代 半額無料

対象の組み合わせ 子供１名  ＋ 同伴する保護者等１名
子供２名  ＋ 同伴する保護者等１名

保護者１名分は通常料金を頂く
組み合わせ

子供１名  ＋  同伴する保護者等２名
子供２名  ＋ 同伴する保護者等２名

その他 お子様のみでのご来場

子供３人以上の場合は、上記に組み合わせてエントリーください。
※２セット以上をご希望の場合は席が離れる場合がございます。
※座席の種別や金額は抽選申込時にご確認ください。

※チケットの当落はご登録頂いたメールアドレスにご連絡を持って発表に代えさせて頂

きます。個別でのお問い合わせにはお答え致しかねます。

※ご当選された方には、当選者専用公式LINEアカウントへのご招待をお送りさせてい

ただきます。その後期日までに所定のお手続きとご入金（銀行振込のみ）をお願いいた

します。期日までにお手続きとご入金の無い場合は落選に変更させていただきます。

※落選者がでた場合でも、 後日一部を通常販売 させて頂く可能性がございます。現

時点で当選者の人数を発表することができない為ご了承ください。

抽選エントリー期間スタート
先着ではございません ので、焦らず期間内にエン

トリーください。

 7月5日（金）20:00

抽選エントリー締め切り 7月16日（火）19:59

 7月21日（日）まで

当選の方はチケット購入お手続き

※7月21日（日）までにご連絡のない方は残念なが

ら落選となります。

抽選結果発表期間
チケットの当選はご登録頂いたメール

アドレスに7月21日（日）までに

順番にご連絡します。

「sfv_ticket@tanimomoko-ballet.or.jp」
から当選メールが届きます。

ドメイン解除設定をお願いいたします。

mailto:sfv_ticket@tanimomoko-ballet.or.jp


「Summer family viewing」座席表とチケット金額

※チケット抽選エントリー時には、ご希望の席種をエントリーいただきますが、ご応募

の状況によってはご希望の席種以外でのご案内となる可能性がございます。予めご

了承ください。

※こちらのチケット金額は「Summer family viewing」限定の金額設定となります。プ

レミア席には公演プログラムが付きません のでご注意ください。

※当日プログラムの販売は別途予定しております。

※チケット代金の支払いは、8月30日（金） 11:00〜公演の「Summer family 
viewing」に限って、銀行振込のみとなります。



「Summer family viewing」注意事項

● 「Summer family viewing」については、こちらの資料が 最新且つ正確な 情報です。随時更新をいたしますので記載の無い情報につ

いては、情報更新までお待ちください 。

● 皆様に公平にお求めいただけるよう、 SNSなどのDMでの個別の質問にはお答え致しかねます。

● 無料チケットは 抽選となります。あらかじめご了承ください。

● 無料チケットには枚数の 上限がございます。 あらかじめご了承ください。

● 無料チケット、保護者半額チケットは転売や譲渡が固く禁じられています。転売や譲渡は処罰の対象となる場合がございます。

● 子供無料チケットは入場時に年齢が分かる証明書の提示が必要になります。

● チケットを希望される方が多くいらっしゃいます。 当選された方はやむを得ない場合を除き 必ずご来場 頂きますようお願いします。

「Summer family viewing」対象外となる一般のお客様へのお願い

● 本公演は文化芸術振興費補助金（劇場・音楽堂等における子供舞台芸術鑑賞体験支援事業）の補助対象公演です。 8月30日（金）

11:00〜の公演はお子様連れの方が優先 となります点、今回対象外となる一般のお客様にもご理解を頂きたくお願いを申し上げま

す。

● 抽選結果や座席数によっては、後日残りの席を通常販売として「 Summer family viewing」の対象外となる、お子様連れ以外の方に

通常枠通常料金としてご案内・販売する場合がございます。 ただし現時点では販売をお約束するものではございません。 キャスト

等でこの公演を希望される方がいらっしゃる事は存じておりますが、何卒ご容赦頂きたくお願いいたします。

● SNSなどのDMでの個別の質問にはお答え致しかねます。

● 8月30日（金）11:00〜の公演以外でも 3歳以上のお子様でしたら、有料にてご覧いただけます。ぜひご活用ください。


